

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 17 รายการ เลขที่ น.2 กกค.(กร.)-08/2563 เพื่อใช้งานโครงการต่างๆ งบทำการ ในพื้นที่ กพน.๒ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก กองก่อสร้างและบริหารโครงการ
2. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร..... 5,333,468.50.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 21 ก.ย. 2563.....
เป็นเงิน 5,333,468.50บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน (ตัน)	ราคากลาง (ต่อหน่วย)	ราคากลาง (ต่อหน่วย) รวมภาษี	ราคากลาง (รวมทั้งสิ้น) รวมภาษี
1	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก	300	1,485.00	1,588.95	476,685.00
2	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	300	1,485.00	1,588.95	476,685.00
3	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	200	1,485.00	1,588.95	317,790.00
4	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	200	1,485.00	1,588.95	317,790.00
5	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิจิตร	250	1,485.00	1,588.95	397,237.50
6	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.อุตรดิตถ์	150	1,485.00	1,588.95	238,342.50
7	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แพร่	150	1,485.00	1,588.95	238,342.50
8	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	250	1,485.00	1,588.95	397,237.50
9	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	100	1,485.00	1,588.95	158,895.00
10	1000010001	เสา คอร. ขนาด 8 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	220	1,485.00	1,588.95	349,569.00
11	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก	100	1,933.00	2,068.31	206,831.00
12	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	150	1,933.00	2,068.31	310,246.50
13	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิจิตร	100	1,933.00	2,068.31	206,831.00
14	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.อุตรดิตถ์	150	1,933.00	2,068.31	310,246.50
15	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แพร่	150	1,933.00	2,068.31	310,246.50
16	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	150	1,933.00	2,068.31	310,246.50
17	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	150	1,933.00	2,068.31	310,246.50

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ตามอนุมัติ รผก.(อ) ลว. 30 ก.ค. 2563 ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กวผ.(ก.) 35132/2563 ลว. 30 ก.ค. 2563 อนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2
 - 4.2
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....3.....คน ดังนี้.....
 - 5.1 นายปราณีต ขำคง.....ผชน.9 กกค.(น.2)
 - 5.2 นายชุตติเดช..จินรวัด.....ผจ.ร.กกค.(น.2)
 - 5.3 นายณัฐเสธ..เสื่อสิงห์.....วศก.7 ผกร.กกค.(น.2)

กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคเหนือ จังหวัดพิษณุโลก